
 
ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 
 
 
 

 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA DISPENSA nº 005/2025-D. 
 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

Tornam-se público o resultado do julgamento referente a Dispensa n° 005/2025. OBJETO: 
Contratação de empresa para a confecção de uniformes escolares bem como de camisetas, aventais e 
toucas destinados aos funcionários da Secretaria Municipal de Educação de Caturama-BA. Após 
análise documental e julgamento das propostas, declara como vencedora deste certame a empresa: 
 
C I ALVES BARRETO & CIA LTDA, CNPJ 07.230.563/0001-15, com valor global de R$ 
46.820,60 (quarenta e seis mil e oitocentos e vinte reais e sessenta centavos). 
 
DATA DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO: 04/04/2025. - Antônio Leão Bomfim – Prefeito 
Municipal – CATURAMA-BA.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 
Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 



 
ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 
 
 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2025 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA – CONTRATADA: C I ALVES 
BARRETO & CIA LTDA, CNPJ 07.230.563/0001-15 - OBJETO: Contratação de empresa para a 
confecção de uniformes escolares bem como de camisetas, aventais e toucas destinados aos 
funcionários da Secretaria Municipal de Educação de Caturama-BA. – VALOR TOTAL: R$ 
46.820,60 (quarenta e seis mil e oitocentos e vinte reais e sessenta centavos). - DATA DA 
ASSINATURA: 04/04/2025. - VIGÊNCIA: a partir da assinatura do contrato até 31/12/2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 
Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 


